

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 1 6 日に契約した R 7 真名川ダム右岸法面補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 6 月 1 日

発注者 住所 福井県大野市中野 2 9 - 2 8

氏名 分任支出負担行為担当官近畿地方整備局

九頭竜川ダム統合管理事務所長 豊田 陽介

受注者 住所 福井県福井市福1丁目2603番地

氏名 株式会社ミカド開発

代表取締役 角 直樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		30,977,282	
アンカー工						
		式	1		20,350,519	
アンカー防護キャップ設置工						
		式	1		20,350,519	
アンカー防護キャップ設置	一般部					
		基	38	447,937	17,021,606	
アンカー防護キャップ設置	荷重計部					
		基	7	475,559	3,328,913	
構造物撤去工						
		式	1		5,799,819	
アンカー防護キャップ撤去工						
		式	1		5,647,629	
アンカー防護キャップ撤去	一般部					
		基	38	124,851	4,744,338	
アンカー防護キャップ撤去	荷重計部					
		基	7	124,851	873,957	
現場発生品運搬	片道運搬距離1.3km					
		t	3	9,778	29,334	
雪崩予防柵撤去工						
		式	1		152,190	
雪崩予防柵撤去	固定型					
		箇所	10	15,219	152,190	
復旧工						
		式	1		202,920	
復旧工						
		式	1		202,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪崩予防柵復旧	固定型(既設流用品)					
		箇所	10	20,292	202,920	
仮設工						
		式	1		4,624,024	
転落防止柵工						
		式	1		617,544	
転落防止柵設置・撤去	単管 H=1100					72m
		式	1		617,544	
足場工						
		式	1		4,006,480	
作業足場設置・撤去	単管足場					610空m3
		式	1		4,006,480	
直接工事費						
		式	1		30,977,282	
共通仮設費						
		式	1		2,694,066	
共通仮設費						
		式	1		377,500	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		377,500	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,316,566	
純工事費						
		式	1		33,671,348	
現場管理費						
		式	1		11,158,373	
工事原価						
		式	1		44,829,721	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		8,370,279	
工事価格		式	1		53,200,000	
消費税相当額		式	1		5,320,000	
工事費計		式	1		58,520,000	